
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 грудня 2023 р. Чернігів № 798 

 
Про затвердження обласної програми 

«Соціальне партнерство»  

на 2024 – 2025 роки 

 
Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 27.09.2021                    

№ 487/2021 «Про Національну стратегію сприяння розвитку громадянського 

суспільства в Україні на 2021–2026 роки», від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану», з метою забезпечення взаємодії між місцевими 

органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування та 

громадськими організаціями, діяльність яких має соціальну спрямованість, для 

вирішення актуальних соціальних питань 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Затвердити обласну програму «Соціальне партнерство» на 2024 – 2025 

роки (далі – Програма), що додається.  

2. Департаменту соціального захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації забезпечити реалізацію заходів, визначених 

Програмою.  

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


